
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

« О Я/ » августа 2023 г. № 3_[i -  И

О внесении изменений в Постановление 
администрации ГП «Город Таруса» от 
13.04.2022 № 104-П «О подготовке проекта 
внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки
муниципального образования городское 
поселение «Город Таруса»

В связи с изменениями в кадровом составе администрация городского поселения «Город 
Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении от 13.04.2022 № 104-П «О подготовке проекта внесения изменен:!:! 
в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское 
поселение «Город Таруса» приложение №1 изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.
2. Остальные пункты оставить без изменения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации ГП «Город Таруса».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Ретуева И. М., заместителя главы-начальника отдела ГР И MX.

Глава администрации 
ГП «Город Таруса» Манаков С. А.


